
 

Til alle husstander på Sollihøgda 

Sollihøgda Vel er en forening som arbeider til beste for alle beboerne på Sollihøgda, både på Bærum- 

og Holesiden. For at vi skal ha størst mulig tyngde i møte med kommuner, fylket og andre er det 

viktig at vi har flest mulig medlemmer. 

Dersom du ikke allerede er medlem, ber vi deg om å melde deg inn ved å betale kr 200 til bankkonto 

2335 08 04641 eller til VIPPS 509006. 

Er du usikker på om du har betalt? Ta da kontakt med kasserer Britt Kvamme pr epost 
(brikvamm@online.no) eller telefon/SMS (915 81 245). 
 
Vi oppfordrer alle husstander til å melde seg inn. 
 
Nedenfor kan du lese om hva vi har arbeidet med i det siste: 
  

----------------------------------------------------------------- 

Informasjon fra Sollihøgda Vel – Oktober 2022 
 

• Viken Fiber - bredbånd 
Som vel de fleste har fått med seg er Viken Fiber i full gang med å grave ned fiber på Sollihøgda. 

Sollihøgda Vel har vært en pådriver for å få Viken Fiber til å tilby fiber på Sollihøgda, dette gjelder 

både på Bærum- og Holesiden. Første tegningsrunde var vellykket, vi fikk da til en utvidelse av 

området hvor det tilbys fiber slik at flest mulig beboere skulle få tilbud.  Gravearbeidet vil snart være 

ferdig og deretter starter installeringen i husene. Alle som har signert kontrakt med Viken Fiber skal 

nylig ha fått en SMS med status. De har dessverre møtt på noen uforutsette problemer og er dermed 

forsinket i forhold til opprinnelig plan, men alle bør ha blitt koplet opp før jul. 

 

• Møte med kommunepolitikere 
I juni hadde styret i Sollihøgda Vel et møte med ordføreren og representanter for de fleste partiene i 

Hole kommunestyre. Formålet med møtet var å diskutere aktuelle spørsmål, så som bompenger, 

kollektivtilbud, barnehagen/grendehus, vann og avløp osv. Det kom ikke så mye konkret ut av møtet, 

men det er alltid godt å møtes ansikt til ansikt og utveksle synspunkter. 

I møtet ble det opplyst at Viken fylke vil innføre en ‘sømløs’ billett bl.a. mellom Brakar og Ruter 

høsten 2022. Hvilken innvirkning dette har for billettprisen gjenstår å se. 

 

• Trafikksikringstiltak 
Før sommeren hadde styret en befaring sammen med Statens Vegvesen for å se på mulige tiltak for å 
bedre trafikksikkerheten. Vi fokuserte spesielt på faren ved å krysse E16 ved Tursenteret. Det var 
tidligere et gangfelt her, men ifølge Vegvesenet ble det tatt bort fordi det skaper en ‘falsk trygghet’. 
Vi argumenterte mot dette og foreslo nedsatt fartsgrense til 40 km/t over høgda og nytt gangfelt 
over E16 ved innkjøringen til barnehagen/grendehuset. I tillegg ønsket vi nedsatt fartsgrense fra 60 
km/t til 50 km/t på hele strekningen ned til anleggsområdet på Avtjerna. Vi venter fremdeles på 
tilbakemelding fra Vegvesenet på denne saken. 
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• Utviklingsplan – Fremtidig barnehage- og skolestruktur i Hole kommune 
Denne planen sier at Sollihøgda barnehage står i fare for å bli lagt ned fra 2034. Styret har sendt et 

innspill til kommunen om denne planen der vår konklusjon er: 

Barnehagen på Sollihøgda må bestå på samme sted som nå, enten som nybygg eller fullt 

rehabilitert. 

Hele høringsinnspillet er lagt ut på hjemmesiden vår. 

 

• Viktige saker framover 
Her er en liste over de viktigste sakene vi vil arbeide med framover: 
 

o Kollektivtilbud etter at tunellen har åpnet 
o Bompenger på ny og gammel E16 
o Boligbygging på Sollihøgda 
o Oppfølging av trafikksikkerhetstiltak 
o Utbygging av vann/avløp på Holesiden 

 

I tillegg gjennomfører vi våre faste arrangementer med appell og flaggheising 17. mai og 

julegrantenning 1. søndag i advent. 

Vennlig hilsen fra styret i Sollihøgda Vel 

Vi er på Facebook og her: https://sollihogda.vel247.no 

https://sollihogda.vel247.no/

